
DOA-OZ.(J025.1.Ze.?.,..a*’.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), w związku z Uchwałą NrXVIII/203/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 2 września 2025 r. w sprawie zasad udzielania dotacji podmiotowych dla instytucji kultury, 
dla których organizatorem lub współorganizatorem jest Samorząd Województwa Opolskiego, 

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.
1. Zakres materiałów planistycznych, składanych przez instytucje kultury, dla których organizatorem 

lub współorganizatorem jest Samorząd Województwa Opolskiego, w celu uzyskania dotacji 
podmiotowej, określa odpowiednia uchwała Zarządu Województwa, przyjęta na podstawie 
uchwały Sejmiku Województwa w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej.

2. Przyjmuje się wzór Planu finansowego instytucji kultury, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Informacje, niezbędne do opracowania projektów planów finansowych, na etapie przekazania 
projektu uchwały budżetowej organowi stanowiącemu, jak i informacje o ostatecznych kwotach 
dotacji podmiotowych, po podjęciu uchwały budżetowej, w imieniu Zarządu Województwa 
Opolskiego, przekazuje komórka organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego, wykonująca czynności wynikające ze sprawowanego przez Zarząd nadzoru 
merytorycznego nad instytucją kultury. Przyjmuje się wzór rozliczenia otrzymanej dotacji 
podmiotowej przez instytucje kultury, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Przyjmuje się wzór informacji o rozliczeniu dotacji podmiotowej przez instytucje kultury, stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Komórka organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, wykonująca 
czynności wynikające ze sprawowanego przez Zarząd nadzoru merytorycznego nad instytucją 
kultury, składa informacje na wzorze stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, w terminie 
do 31 stycznia roku, następującego po roku, w którym udzielono rozliczanej dotacji. Informacja 
składana jest do komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego 
wykonującej czynności wynikające ze sprawowanego przez Zarząd nadzoru finansowego nad 
instytucją kultury.

w sprawie określenia terminu składania i szczegółowego zakresu materiałów planistycznych 
składanych w celu uzyskania dotacji podmiotowych, przyjęcia wzoru planu finansowego oraz wzoru 
rozliczenia otrzymanej dotacji dla instytucji kultury, dla których organizatorem 
lub współorganizatorem jest Samorząd Województwa Opolskiego

UCHWAŁA NR?^/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z 2025 r.



§2.

1.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Finansów oraz Departamentowi Kultury 
i Dziedzictwa Regionalnego.

Tracą moc:
Uchwała Nr 2469/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego zakresu materiałów planistycznych składanych w celu uzyskania dotacji 
podmiotowej na kolejny rok budżetowy oraz przyjęcia wzoru rozliczenia otrzymanej dotacji 
podmiotowej dla instytucji kultury, dla których organizatorem lub współorganizatorem jest 
Samorząd Województwa Opolskiego,

2. Uchwała Nr 1581/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie 
planów finansowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Województwo Opolskie.


